
Comune di Castellafiume
(Prov. Di L’Aquila)

Via delle Scuole n°39, cap. 67050
Tel. 0863 – 54142 – 54353 fax 0863 – 54440

Sito Internet – www.comune.castellafiume.aq.it
E-mail – info@comune.castellafiume.aq.it

COPIA
AREA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

REGISTRO GENERALE N. 237 del 30/10/2018

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 30/10/2018

OGGETTO:
PRESA D'ATTO GARA DESERTA E SECONDO ESPERIMENTO ALLE STESSE CONDIZIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

PREMESSO che con delibera del c.c. n. 31 del 02/10/2018 si dava indirizzo all'ufficio finanziario 
per  l'affidamento mediante procedura aperta del servizio di tesoreria comunale per il quinquennio 
2019/2023;

VISTO che con la stessa delibera si approvava lo schema di convenzione;

VISTA la determinazione dell'ufficio finanziario n. 25 del 04/10/2018 avente ad oggetto: 
determinazione a contrattare per l'affidamento mediante procedura aperta del servizio di tesoreria 
comunale per il periodo 2019/2023;

VISTA la determinazione sopra citata la quale approvava anche il Bando di Gara  e il Disciplinare 
con tutti gli allegati;

VISTO che il bando di gara veniva pubblicato il  04/10/2018 e restava pubblicato sino al 
29/10/2018 all'albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune;

PRESO ATTO che nei termini previsti non è pervenuta alcuna offerta;

CONSIDERATO quindi la gara è stata dichiarata deserta;

RAVVISATA la necessità di avere un tesoriere comunale

 
DETERMINA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 237 del 30/10/2018



DI PRENDERE ATTO che  la gara è stata dichiarata deserta e che questo ufficio provvederà 
all'espletamento di una seconda procedura di gara.

DI DAR CORSO ad un secondo esperimento di gara alle condizioni precedentemente previste 
dalla determinazione n. 25 del 04/10/2018 con decorso dal 30/10/2018 al 24/11/2018;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 237 del 30/10/2018



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 359
del 30/10/2018 esprime parere FAVOREVOLE.

Castellafiume, lì 30/10/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to  DI PANGRAZIO STEFANO

Non rilevante sotto il profilo contabile

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 402

Il  30/10/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  237 del 30/10/2018 con
oggetto:
PRESA D'ATTO GARA DESERTA E SECONDO ESPERIMENTO ALLE STESSE CONDIZIONI

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  DI PANGRAZIO STEFANO  il 30/10/2018.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 237 del 30/10/2018


